第１号様式

令和７年１０月２日

１　会 議 名 八千代市教育委員会会議　令和７年度第７回定例会

２　開催日時 令和７年１０月７日（火）　午後１時３０分

３　開催場所
八千代市大和田１３８－２
　八千代市教育委員会庁舎２階　大会議室

４　議　　題

１　令和７年度教育委員会第６回定例会会議録の承認
２　報告事項
３　議事
　　　議案第１号　八千代市立小学校，中学校及び義務
　　　　　　　　教育学校の通学区域に関する規則の一
　　　　　　　　部を改正する規則の制定について
　　　議案第２号　附属機関の委員の委嘱について
　　　　　　　　（八千代市通学区域審議会委員）
　　　議案第３号　八千代市教育委員会教育功労者表彰
　　　　　　　　について

５　公開又は非公開の別 公開

６　非公開の理由 --

７　傍聴人定員 ５人

８　傍聴手続の方法
先着順※傍聴を希望される方は，上記開催時刻の３０分前か
ら５分前までに，教育委員会庁舎２階大会議室前受付で傍聴
券の交付を受けてください。

９　問い合わせ先
教育総務課　総務班
電話番号：０４７－４８１－０３００

１０　備　　考
八千代市教育委員会会議規則第７条の２第１項の規定によ
り，出席者で議決したときは，議案第３号は非公開となりま
す。

会 議 開 催 の お 知 ら せ